RESOLUÇÃO 16/2001

“ PROJETO DE RESOLUÇÃO
Rejeita proposta  da  Mesa  do  Conselho  Deliberativo, que
pretendia instituir um veículo informativo das  atividades  do
Conselho Deliberativo do Esporte Clube Pinheiros, de seus
Membros  e das  Comissões.”

Processo CD-I-14/2001

O  CONSELHO  DELIBERATIVO  do ESPORTE  CLUBE  PINHEIROS,  no uso  das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 76 do Estatuto Social, ao deliberar sobre

proposta apresentada pela sua Mesa  Diretora com fundamento nos Art. 40 e 41 do

Regimento Interno deste Órgão,

resolve

REJEITAR Projeto de Resolução que pretendia instituir um veículo de comunicação

das  atividades do Conselho Deliberativo, de seus  membros e de suas  Comissões,

denominado  “A  VOZ  DO  CONSELHO”,  com  o  objetivo  de  informar

permanentemente os associados das atividades praticadas por seus representantes.

479ª Reunião Extraordinária
Sala das Sessões, 25 de setembro de 2001

Dulce Arena AvanciniDulce Arena Avancini Sergio LazzariniSergio Lazzarini
Primeira SecretáriaPrimeira Secretária PresidentePresidente

Conselho DeliberativoConselho Deliberativo Conselho DeliberativoConselho Deliberativo

m l f .

	Processo CD-I-14/2001